
LA GIUNTA  COMUNALE

Visto il Regolamento per la Toponomastica Cittadina,approvato con delibera del Consiglio 
Comunale n°2 del 17/01/03,che all’art.11 prevede la competenza della Giunta Comunale in materia 
di toponomastica sulla base delle proposte della Commissione di Toponomastica;

-Vista la richiesta presentata con nota dell’11/11/2003 dal Gruppo Consiliare allora denominato: 
“Democrazia è Libertà la Margherita con Rutelli”;

- Preso atto che. la Commissione Comunale di Toponomastica ha espresso parere favorevole 
alla richiesta in data  26 -04-2011;

- Preso atto ,ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del D.Lvo n°267 del 18/08/2000,del parere 
favorevole :

- Della  3° Circoscrizione Amministrativa;

- Del Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica del provvedimento;

- Dato atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

      -     Con voti unanimi resi ed accertati nei modi di Legge;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa:

- Di intitolare la strada di collegamento tra Viale Amendola e il Porticciolo Mirabello
Allo statista”Aldo Moro”;

- Di dichiarare il presente atto con voti unanimi resi ed accertati nei modi di Legge 
immediatamente eseguibile;

- Di richiedere alla Prefettura della Spezia l’autorizzazione ai sensi dell’art.1
      della Legge23-  06-1927 n° 1188.



-*

COMUNE DELLA SPEZIA
Centro di Responsabilità Demografia e Statistica 

OGGETTO:intitolazione nuovo toponimo,”Via Aldo Moro”.

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. 
18-08-2000 n°267.

                                                                                    IL DIRIGENTE
                                                               C.D.R. DEMOGRAFIA E STATISTICA
                                                                               (Dott. Giorgio Pellitteri)


	DELIBERA
	COMUNE DELLA SPEZIA
	Centro di Responsabilità Demografia e Statistica 

